

**Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**  
**Dział Zamówień Publicznych**  
**ul. Warszawska 24, bud. W-9/110**  
**31-155 KRAKÓW**

Znak sprawy: KA-2/061/2017

KA-2.381- ...<sup>600</sup>...../2017

## **POWIADOMIENIE O ZMIANIE SIWZ O D P O W I E D Ź NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 06-07/07/2017r do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony pn.: „ Remont pokoi studenckich, pomieszczeń kuchennych i holi windowych w budynku Domu Studenckiego DS-2 (21-2) Politechniki Krakowskiej przy ul. Stanisława Skarżyńskiego 5 w Krakowie ” o następującej treści:

### **Pytanie nr 1:**

Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o przesłanie plików w pdf - wygenerowanych z programu typu AutoCad obecnie są one jako dwg.

Dotyczy:

<http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=39640>  
<http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=39640>

Pliki znajdują się w :- Szczegółowy opis przedmiotu zam -> Dokumentacja przetargowa -> Zadanie 1 -> DS2-LUX ->Projekt budowlano-wykonawczy -> Architektura -> Rysunki (analogicznie zad nr 2)

Nie jesteśmy w stanie wydrukować tych plików gdyż generuje się drukowanie bezpośrednio do plotera (ze względu na to że są to pliki graficzne).

---

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dla zad.2 – opis przedmiotu zawiera pliki w formacie \*.pdf

Dla zad.1 – Zamawiający nie posiada plików w formacie \*.pdf dlatego udostępnił rysunki jako pliki w formacie \*.dwg

Pliki tego typu można otwierać i drukować korzystając z ogólnodostępnych programów-przeglądarek np. DWG TrueView

link <https://www.autodesk.com/products/dwg/viewers#>

**Pytanie nr 2:**

Czy w przypadku składania oferty na zadanie częściowe nr 1 oraz na zadanie częściowe nr 2 wystarczą referencje na 2 roboty budowlane (jako odrębne umowy) na kwotę min. 500 000 zł brutto? Zostaną one zaliczone na poczet zadania nr 2 o niższych wymaganiach kwotowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź zawiera zmiana punktu 6.2.3 SIWZ uszczegółowiona poniżej.

**Zamawiający informuje, że treść SIWZ oraz załącznika do SIWZ (formularz oferty) ulega zmianie w następującym zakresie:**

**ZMIANA I****PUNKT 6.2.3 (tabela) SIWZ jest:**

1. Za posiadającego niezbędną wiedzę i doświadczenie uzna się Wykonawcę, który wykaże, że w ciągu ostatnich pięciu lat lub w okresie prowadzenia działalności jeżeli jest on krótszy, wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył:
  - a) minimum 2 roboty budowlane (jako 2 odrębne umowy) na kwotę 500 000,00 zł brutto – zadanie częściowe nr 1
  - b) minimum 2 roboty budowlane (jako 2 odrębne umowy) na kwotę 200 000,00 zł brutto – zadanie częściowe nr 2

każda obejmująca swoim zakresem budowę/remont /przebudowę obiektu użyteczności publicznej /przemysłowego /mieszkaniowego obejmujące swoim zakresem roboty ogólnobudowlane, wraz z instalacjami sanitarnymi, instalacjami elektrycznymi zasilania i słaboprądowymi.

**PUNKT 6.2.3 (tabela) SIWZ zmienia się na:**

1. Za posiadającego niezbędną wiedzę i doświadczenie uzna się Wykonawcę, który wykaże, że w ciągu ostatnich pięciu lat lub w okresie prowadzenia działalności jeżeli



jest on krótszy, wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył:

- a) minimum 2 roboty budowlane na kwotę 500 000,00 zł brutto **każda (jako 2 odrębne umowy)** – zadanie częściowe nr 1,
- b) minimum 2 roboty budowlane na kwotę 200 000,00 zł brutto **każda (jako 2 odrębne umowy)** – zadanie częściowe nr 2,
- c) Wykonawca składający ofertę na dwa zadania częściowe zobowiązany będzie wykazać doświadczenie odrębnie dla każdego zadania częściowego (zgodnie z warunkami określonymi w pkt a i b) lub doświadczenie w zakresie minimum 2 robot budowlanych na kwotę 700 000,00 zł brutto **każda (jako 2 odrębne umowy)**,

każda obejmująca swoim zakresem budowę/remont /przebudowę obiektu użyteczności publicznej /przemysłowego /mieszkaniowego obejmujące swoim zakresem roboty ogólnobudowlane, wraz z instalacjami sanitarnymi, instalacjami elektrycznymi zasilania i słaboprądowymi.

## **ZMIANA II**

### **PUNKT 16.1 SIWZ jest:**

Oferty należy składać w Dziale Zamówień Publicznych Politechniki Krakowskiej ul. Warszawska 24, 31-155 Kraków bud. W-9/ pokój nr: 110, budynek W-9 (10-24) do dnia **19.07.2017 r. do godz. 12:30.**

### **PUNKT 16.1 SIWZ zmienia się na:**

Oferty należy składać w Dziale Zamówień Publicznych Politechniki Krakowskiej 31-155 Kraków, ul. Warszawska 24 bud. W-9/pokój nr. 110 do dnia **21.07.2017r. do godz. 12:30.**

W związku z powyższą zmianą terminu punkt 15.14 oraz 16.3 SIWZ ulegają zmianie odpowiednio ww. zakresie.

## **ZMIANA III**

Zmianie ulega treść formularza oferty w zakresie dopisania na formularzu okresu gwarancji i rękojmi na stolarkę drzwiową i okienną dla zadania częściowego nr 2.

**Nowy formularz oferty został zamieszczony na stronie www Zamawiającego.**

KRAKÓW dnia: 2017-07-11

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

  
mgr Zofia Gajewska

KANCLERZ  
Politechniki Krakowskiej

  
mgr inż. Leszek Bednarz